Užsakovas, uždelsęs sumokėti Rangovui už atliktus Darbus šioje Sutartyje

nustatyta tvarka ir terminais, moka Rangovui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtų Darbų

kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

6. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

6.1. Sutarties kaina – 33 818,11 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai

aštuoniolika eurų ir 11 centų) su PVM, iš kurių PVM sudaro 5 869,26 Eur (penki tūkstančiai

aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai ir 26 ct).

6.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

6.3. Apmokėjimas už atliktus Darbus bus atliekamas pagal Rangovo pateiktus atliktų

darbų aktus, atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą ir sąskaitas faktūras per 30 kalendorinių